
Hudební panel perkuse řady Robinia je pro děti 
ohromnou pozvánkou k hraní: variace v 
bubnování a tonální reakce na pohyby přitahují 
děti zpět znovu a znovu. Na bubínky lze hrát 
samostatně nebo společně. V okolí různě 
texturovaných a znějících bubnů je prostor pro 
mnoho uživatelů. To podporuje sociální 
interakci a spoluvytváření rytmu bubnování a 

zpěvu. Tento prvek také stimuluje kognitivní 
schopnosti a tvořivost, protože děti společně 
vytvářejí pravidla a rytmy. Buben má navíc 
různá zvuková rozdělení. Pro starší děti a 
dospělé to vytváří rozdíly v tonalitě a 
zvukových vzorcích. Bubnování a vytváření 
rytmů na bicích stimuluje schopnost dítěte 
porozumět příčině a následku a ovlivnit hru, 

což je důležité jak pro kognitivní, tak pro 
kreativní dovednosti.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 07/10/2024

3 6 2 1

Hudební panel, bicí
NRO602

Položka č. NRO602-1001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  170x46x78 cm
Věková skupina  1+
Kapacita (uživatelé) 3
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 07/10/2024

Hudební panel, bicí
NRO602

Oboustrannost
Sociálně-emocionální: invites cooperation 
and communication. The low height and the 
transparency of the panel makes interaction 
possible between the two sides.

Bicí nástroje
Sociálně-emocionální: cooperative play and 
co-creation when playing from both sides. 
Kognitivní: understanding cause and effect 
when figuring out different sounding areas of 
surface, and practicing with rhythm, that is 
essential for pre-reading skills. Kreativní: 
creating, combining and leaving a mark of 
different sounds.

Bubny
Sociálně-emocionální: cooperation and co-
creation, parallel and group play. Kognitivní: 
cause and effect understanding when creating 
sounds, supporting a sense of rhythm, that is 
essential for pre-reading skills. Kreativní: 
creating and leaving a mark with sound.



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Barva použitá pro barevné komponenty je 
šetrná k životnímu prostředí s vynikající 
odolností vůči UV záření. Barva je v souladu s 
EN 71 část 3.

Herní aktivity ve velmi odolných materiálech: 
HDPE-deska s HDPE-hodinami a ručičkami z 
gumy dopravního pásu, zvonek z lisovaného 
hliníku. Zrcadlo z plexiskla s vysokou odolností 
proti nárazu.

Všechny gumové aktivity/komponenty jsou 
vyrobeny z pryže dopravního pásu, která je 
extrémně odolná vůči povětrnostním vlivům a 
poskytuje dlouhou životnost.

Hudební panel se xylofony se skládá z 
materiálu HDPE v 19mm EcoCore™. 
EcoCore™ je vysoce odolný, ekologický 
materiál. Trubky jsou vyrobeny z tlakově litého 
hliníku speciálně legovaného pro venkovní 
prostředí.

Bicí panel se skládá ze 2 perkusí Conga s PP 
trubicemi a vrchní části z barevného ABS. 
Buben Babel z nerezové oceli 316L.

 

Hudební panel, bicí
NRO602

Položka č. NRO602-1001

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

13,8 m²

Celková doba instalace 3,7
Objem výkopu 0,25 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

100 cm

Hmotnost dodávky 117 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Dřevo Robinia 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let
Komponenty z nerezové 
oceli

Celoživotní

Komponenty z nerezové 
oceli

Celoživotní

3 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO602-1001 31,32 0,34 2,61

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO602



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Hudební panel, bicí
NRO602

5 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/eca7230a-9f81-4d58-888d-3fea01e65d41/NRO602_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/34004582-22b7-4590-9286-7cb3e2a0e035/NRO602_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

